
            
 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS  
 

                                                                   DECRETO N.º 8.314 DE 01 DE MARÇO DE 2024. 

“Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo 
Público nº 01/2024.” 

 
 

 
FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais, e: 
 

Considerando o Edital de homologação do Processo Seletivo 01/2024 publicado na 
edição nº 1424 do DIOE em 23 de fevereiro de 2024; 

 

 

 

D E C R E T A: 
 

 

Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público nº 01/2024 de Provas e 
Títulos para preenchimento das funções: PROFESSOR SUBSTITUTO TEMPORÁRIO - NÍVEL 
FUNDAMENTAL, PROFESSOR SUBSTITUTO TEMPORÁRIO - NÍVEL FUNDAMENTAL (LÍNGUA 
INGLESA), PROFESSOR SUBSTITUTO TEMPORÁRIO – NÍVEL FUNDAMENTAL (EDUCAÇÃO 
FÍSICA), PROFESSOR SUBSTITUTO TEMPORÁRIO – NÍVEL FUNDAMENTAL (DISTRITO), 
PROFESSOR SUBSTITUTO TEMPORÁRIO - NÍVEL INFANTIL, PROFESSOR SUBSTITUTO 
TEMPORÁRIO - NÍVEL INFANTIL (EDUCAÇÃO ESPECIAL), PROFESSOR SUBSTITUTO 
TEMPORÁRIO - NÍVEL INFANTIL (DISTRITO) (EDUCAÇÃO ESPECIAL), PROFESSOR 
SUBSTITUTO TEMPORÁRIO - NÍVEL FUNDAMENTAL – PCD, PROFESSOR SUBSTITUTO 
TEMPORÁRIO - NÍVEL INFANTIL – PCD E PROFESSOR SUBSTITUTO TEMPORÁRIO – NÍVEL 
INFANTIL (EDUCAÇÃO ESPECIAL) – PCD, realizado no dia 04 de fevereiro de 2024, nos termos 
do Edital de Processo Seletivo Público nº 01/2024. 

 
Artigo 2º - O Resultado Final publicado no dia 22 de fevereiro de 2024 no Diário Oficial 

Eletrônico do Município, fica da mesma forma HOMOLOGADO e em condições de uso. 
 
Artigo 3º - A convocação se dará de acordo com as necessidades da Administração 

através de Edital específico publicado em Diário Oficial e através de convocação por Ofício a ser 
emitido por e-mail, pela Prefeitura Municipal de Agudos. 
 

Artigo 4º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Agudos, 01 de março de 2024. 

 

FERNANDO OCTAVIANI 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

C
09

-0
A

07
-A

19
7-

E
18

B
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
C

09
-0

A
07

-A
19

7-
E

18
B



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Publicado em: 05 de março de 2024 

Página 19 Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed 1431 


